РуководитоJIю школьного спортивного клуба <Космос>
на базе МАОУ СОШ J\Ъ 145 г. Екатеринбурга

(Фио)
явJUIюсь

(уrеником, родителем, 1"rителем и т.д.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в школьньй спортивньй клф кКосмос>> на базе
МАОУ СОШ Ns 145 г. Екатеринбурга.

С лицензией, Уотазом школьного спортивного лuryба <Космос>, праваIчrи и обязшrностями члена
IIIкоJIьного спортивного клуба ознакомлен (а) и согласен(на).

Подпись

Заполняеmся роdumелямu (законньtмu преdсmавumелямu)
н е с о в epute нн ол е mн е ? о р е б енка

СОГJIАСИЕ
я,

(Фио)

явJIяr{сь
(матерью, отцом, опекуном)

ребенка
(Фио)

обуlающегося в _ (_)) кJIассе МАОУ СОШ Jф 145, дtlю свое согласие на его вступление в
школьньй спортивньй шryб кКосмос) на базе МАОУ СОШ М 145 г. Екатеринбурга.
С лицензией, Уставом школьного спортивного кlryба <<Космос>>, праваIuи и обязшrностями члена
шкоJьного спортивного кlryба ознЕlкомлен (а) и согласен (на). Согласен (на) на обработку и
использование персонzlльньD( дilшьж ребенка в рап{ках Уставной деятельности шIкоJьного
спортивЕого шryба <Космос> на базе МАОУ СОШ Ns 145 г. Екатеринбурга, необходимьD( дJIя его
оргtшизации. ,Щаю добровольное согласие наршмещение фамилии и имеIIи, видео и фотоматериалов
с моим ребенком в сети интернет в рчlпdкЕlх деятельности шкоJьного спортивного шryба <<Космос>

на базе МАОУ СОШ N9 145 г. Екатеринбург.

подпись расшифровка